
Ve světě designu se pořád něco děje. Našli jsme 
pro vás zajímavé obchody, lidi, věci.

Living news
co Nás V redakci láká

To není sci-fi
Že je 3D tisk technologie 
budoucnosti, o tom nikdo 
nepochybuje. Věděli jste 
ale, že tímto způsobem 

můžou vzniknout 
i vodovodní baterie?

Baterie vyrobené 3d tiskem 
z kovu umí společnost Grohe.

To vás chytne. Na beton!
Protože beton nemusí být šedivý 

a těžkopádný, jak dokazuje nová značka 
Greyco a její první kolekce Rudimentum. 

originální doplňky pořídíte na greyco.cz.

už VoNí...
Určitě znáte kapslové 

kávovary Tchibo. Teď značka 
představila i první přístroj 

na zrnkovou kávu. Je to vážně 
fešák: chytrý, tichý a krásný. 
esperto caffè stojí 8999 kč.

Te
x

T:
 ja

N
a

 ž
á

č
ko

Vá
 / 

fo
To

: a
rc

h
iV

 u
Ve

d
eN

ýc
h

 f
ir

em
 (7

) /
 d

a
lš

í k
o

N
Ta

k
Ty

 a
 iN

fo
rm

a
c

e 
N

a
jd

eT
e V

 a
d

re
sá

ři
 N

a
 s

Tr
a

N
ě 

11
0.

A my ten obchod milujeme, protože si pečlivě, 
s respektem k přírodě i lidem vybírá značky, jež prodává.

do rodiny prodejen Nila navíc přibyl další přírůstek. je 
nejmladší, ale největší a najdete ho v pražském karlíně.

Nila je prostě milá 

dřív se lidé scházeli  
kolem ohně, teď mají gril. 

a taky větší luxus.  
lotusGrill (chefshop.cz, 
6 999 kč) je bezkouřový.

Nilastore karlín vznikl 
v zajímavých 

a velkorysých prostorách 
bývalé truhlárny.

italský design 
se zkrátka po-
zná. retro 
chladničky divo 
od značky can-
dy (19 990 kč) 
můžete po-
stavit třeba 
i do obýváku.

Béžová, 
hnědá, rezavě 
červená... tolik 
barev může mít 
písek. a skoro 

všechny 
najdete 

i v nové kolekci 
Westwing 

modern Natura 
inspirované 

ibizou.

jako Na pláži

Přírodní barvy 
působí uklidňujícím 

dojmem.

82 | SVETZENY.CZ | čERVENEC 2019

82_living news.indd   82 06.06.19   23:23


